
UCHWAŁA NR LI/369/2010  

RADY MIEJSKIEJ W ALWERNI  

z dnia 30 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

w Gminie Alwernia. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 Ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Miejska w Alwerni uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/28/2007 Rady Miejskiej w Alwerni z dnia 6 lutego 2007r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w Gminie Alwernia § 1 otrzymuje 

brzmienie :  

„§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli w Gminie Alwernia w sposób następujący: 1. Przedszkole Samorządowe

„Tęczowa Kraina” w Alwerni ul. M.Skłodowskiej – Curie 2, z filią w Grojcu ul. Bartosza Głowackiego 13, 2. Przedszkole 

Samorządowe „Fantazja” w Kwaczale ul. Jana Pawła II 45. 3. Przedszkole Samorządowe w Regulicach ul. Kijowska 2. ”

„ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Alwernia.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady

Miejskiej w Alwerni 

 

Henryk Kędziora 

 

ID: MBUNE-WQTUO-UQQXO-FCYKK-QYFIC. Podpisany. Strona 1 / 1


